

Du mar. 11/11 au lun. 17/11

NOS PRODUITS FRAIS À PRIX DISCOUNT



PAYS GOURMAND®
TOMME DE SAVOIE^(A)
Au lait cru. 30% de MG sur produit fini.
Ref. 5802671

**PRIX
CHOC**
3.99
300 g (13.30 € le kg)



CHÈVREFIN®
CHÈVRES CHAUDS À DORER^(A)
23% de MG sur produit fini.
Ref. 1666

**PRIX
CHOC**
1.69
100 g (16.90 € le kg)



LE PATURON®
TOMMETTE DU CHATELARD^(A)
30% de MG sur produit fini.
Ref. 6484

**PRIX
CHOC**
2.99
300 g (9.97 € le kg)



PAYS GOURMAND®
CHAOURCE AOP^(B)
22% de MG sur produit fini.
Ref. 5019659

**PRIX
CHOC**
4.99
500 g (9.98 € le kg)



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR